2022年 11月８日

機関投資家・アナリスト・報道機関 各位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 船津  浩三

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

2022年９月期機関投資家向け決算説明会ウェビナー開催のお知らせ

当社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 船津 浩三）は、機関投資家・アナリスト・報道機関の

皆様を対象とした 2022年９月期決算説明会を下記のとおり開催いたします。

当社へのご理解を深めていただく場としてご活用いただきたく、関係の皆様のご参加をお待ちしており

ます。

記

１．決算説明会概要

名 称 2022 年９月期決算説明会

対 象 者 機関投資家、アナリスト、報道機関の皆様

日 時 2022 年 11 月 15 日（火） 14時 00分～15時 00分

開 催 形 式 Zoomウェビナーによるオンライン配信

(1) ご参加をご希望される場合は、以下のいずれかの方法で事前にお申込みください。

① 「みんなの説明会」（運営会社：株式会社みんせつ）当社決算説明会のページより

「説明会に参加する」ボタンをクリックしお申し込みください。

（https://app.msetsu.com/stocks/3992/briefings）

② 以下の申込窓口に必要事項をご記入の上ご連絡ください。

【申込窓口】 ir-contact@needswell.com

【必要事項】 氏名・会社名・電話番号・メールアドレス

(2) 後日、当社ウェブサイト IR ライブラリー

（https://www.needswell.com/ir/library/material）にて書き起こし全文を公開します。

こちらはどなたでもご覧いただけます。

内 容 決算概況・成長戦略等

ス ピ ー カ ー 代表取締役社長  船津 浩三

決算説明資料 2022 年９月期決算発表日（2022 年 11 月 10 日）、当社の IR サイトに掲載します。

https://www.needswell.com/ir/library/result

https://app.msetsu.com/stocks/3992/briefings
mailto:ir-contact@needswell.com
https://www.needswell.com/ir/library/material
https://www.needswell.com/ir/library/result

２．会社概要

社名  株式会社ニーズウェル

本社所在地  東京都千代田区紀尾井町 4-1 ニューオータニ ガーデンコート 13 階

代表者  代表取締役社長 船津 浩三  設立  1986 年 10 月

社員数  585 名 （2022 年 4 月１日）  資本金  ９億８百万円 （2022 年 1 月末日）

事業内容  ソフトウェアの開発・運用・保守、ソリューション製品の開発・販売・運用・保守

お問い合わせ CC 室 新井  TEL：050-5357-8346（直） E-mail：ir-contact@needswell.com

報道関係資料  IR ニュース https://www.needswell.com/ir/news

 その他のお知らせ https://www.needswell.com/news/index

以上

mailto:ir-contact@needswell.com
https://www.needswell.com/ir/news
https://www.needswell.com/news/index